
UCHWAŁA NR 45.286.2024 
RADY GMINY DUBICZE CERKIEWNE 

z dnia 2 lutego 2024 r. 

w sprawie zarządzenia wyborów sołtysów i członków rad sołeckich 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 36 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie  gminnym  
(Dz. U. z 2023 r.  poz. 40, poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688), § 5 ust. 2 Statutów Sołectw Gminy Dubicze 
Cerkiewne w brzmieniu stanowiącym załączniki   do uchwały Nr XVIII/89/05 Rady Gminy Dubicze 
Cerkiewne z dnia 01 marca 2005 r. w sprawie statutów sołectw gminy Dubicze Cerkiewne (Dz. Urz. Woj. Podl. 
z 2005 r. Nr 68 poz. 913 zmienionej uchwałą Nr 2.22.2018  Rady Gminy Dubicze Cerkiewne z dnia 21 grudnia 
2018 r. w sprawie nadania statutu sołectwom Gminy Dubicze Cerkiewne Dz. Urz. Woj. Podl. z 2018 r. 
poz. 5429) uchwala się, co  następuje: 

§ 1. 1. Zarządza się wybory sołtysów i członków rad sołeckich w sołectwach Gminy Dubicze Cerkiewne na 
kadencję 2024-2028.  

2. Wybory należy przeprowadzić w terminie do dnia  29 lutego 2024 r. 

3. Szczegółowy terminarz wyborów w poszczególnych sołectwach określi Wójt Gminy Dubicze 
Cerkiewne. 

§ 2. 1. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

2. Wójt  Gminy  udzieli  dotychczasowym organom, samorządom mieszkańców wsi wszechstronnej 
pomocy w zorganizowaniu i przeprowadzeniu wyborów sołtysów oraz członków rad sołeckich, 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Gminy 
 

Jerzy Karpiuk 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD82671E-8883-4146-A593-CACEB58A6C1B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 45.286.2024 RADY GMINY DUBICZE CERKIEWNE z dnia 2 lutego 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3


